
Futapest - Szólád 2015 Abszolút sorrend Rövid táv: 3.4 km + 100m szint

Rsz Idő Absz Nők Kor-
osztály Név Nem Kor Kor-

osztály Település Klub

734 0:14:35 1 1 Telek Zoltán f 44 r6 Budapest Futapest
1891 0:14:40 2 1 Murányi Levente f 18 r3 Szentendre
1885 0:14:43 3 2 Forgács István f 40 r6 Budapest
735 0:15:25 4 1 Telek Zsigmond f 13 r2 Budapest Vasas SC, Futapest
2 0:15:51 5 1 Dr. Bognár Csaba f 35 r5 Budapest Futapest

657 0:15:57 6 3 Bordás Attila f 44 r6 Kistokaj Futapest
716 0:16:11 7 2 Hódosy Márk f 16 r3 Budapest Pilisi Pegazusok SME
1894 0:16:37 8 1 1 Forgácsné Licz Márta n 33 r5 Budapest
723 0:16:40 9 1 Makray Benedek f 10 r1 Budapest Pilisi Pegazusok SME
92 0:17:02 10 1 Varga Gábor f 56 r7 Budapest Futapest

1873 0:17:22 11 1 Nagy János Dzsekó f 27 r4 Albertirsa Futapest
746 0:17:45 12 2 2 Medve Csilla n 38 r5 Surány Pilisi Pegazusok SME
1837 0:17:52 13 4 Fellner Ferenc f 42 r6 Dunakeszi Futapest
548 0:18:08 14 2 Kelemen Dávid f 10 r1 Budapest Futapest
1966 0:18:16 15 5 Lakatos Tibor f 49 r6 Albertirsa ASE, Futapest
246 0:18:20 16 2 Kapás Zoltán f 34 r5 Dunakeszi Futapest
1954 0:18:24 17 1 Cakó László f 61 r8 Budapest Futapest
1895 0:18:29 18 3 Moró Márton f 8 r1 Szentendre Pilisi Pegazusok SME
741 0:18:36 19 3 Barker Zsombor f 15 r3 Budapest
715 0:18:53 20 2 Habó Levente f 11 r2 Pusztazámor Pilisi Pegazusok SME
1867 0:19:03 21 2 Gelléri András f 22 r4 Budapest
730 0:19:05 22 3 1 Jancskár Ildikó n 51 r7 Kosd Futapest
732 0:19:28 23 4 1 Kelő Sára n 49 r6 Budapest
718 0:19:43 24 5 1 Horváth Zsófia Klára n 12 r2 Győr
719 0:20:03 25 6 1 Kertész Kata n 27 r4 Budapest
628 0:20:09 26 7 2 Lakatos Tiborné n 43 r6 Albertirsa ASE, Futapest
729 0:20:28 27 8 3 Hetesy Szilvia n 37 r5 Budapest Futapest
745 0:20:43 28 6 Lengyel Árpád f 44 r6 Budapest Pilisi Pegazusok SME
1605 0:20:46 29 3 Pázmándi Balázs f 21 r4 Tura
650 0:20:48 30 9 3 Pázmándi Zoltánné n 45 r6 Tura Futapest
1849 0:20:50 31 10 2 Bartek Boglárka n 12 r2 Budapest Külker Evezős Klub
1746 0:21:01 32 11 4 Sáfrány Eszter n 32 r5 Pilisszentkereszt Pilisi Pegazusok SME
249 0:21:02 33 12 5 Kapitány Andrea n 35 r5 Dunakeszi Futapest
722 0:21:05 34 13 1 Lengyel Lizett n 10 r1 Budapest Pilisi Pegazusok SME
1872 0:21:15 35 3 Terebessy András f 38 r5 Budapest
1884 0:21:42 36 14 2 Orosz Katalin n 56 r7 Budapest Futapest
736 0:22:02 37 4 Varga Áron f 25 r4 Budapest Futapest
744 0:22:12 38 7 Lázár György f 46 r6 Szentendre Pilisi Pegazusok SME
731 0:22:31 39 3 Jónás Bulcsú f 11 r2 Esztergom Esztergomi Futóművek
1888 0:22:40 40 4 Kulifay Marcell f 11 r2 Siófok
717 0:23:08 41 4 Horváth Péter Máté f 10 r1 Győr
280 0:23:11 42 5 Lakatos Tibor f 13 r2 Albertirsa Futapest
663 0:23:23 43 15 1 Pázmándi Orsolya n 19 r3 Tura Futapest
739 0:23:24 44 4 Bán Dávid f 36 r5 Budapest
1868 0:23:31 45 4 Gelléri Dániel f 19 r3 Budapest
740 0:23:56 46 16 2 Barker Luca n 15 r3 Budapest
1952 0:23:59 47 2 Hargitai Ernő f 63 r8 Isaszeg Futapest
743 0:24:04 48 17 6 Horváthné Győr Klára n 38 r5 Győr
1875 0:24:14 49 6 Demeire Viktor f 11 r2 Boortmeerbeek
2005 0:24:17 50 18 2 Pécsi Natália n 10 r1 Budapest Futapest
1886 0:24:25 51 2 Kertész László f 55 r7 Devecser
721 0:24:30 52 19 3 Lengyel Laura n 12 r2 Budapest Pilisi Pegazusok SME
724 0:24:30 52 19 3 Molnár Krisztina n 12 r2 Budapest Pilisi Pegazusok SME

Helyezés



Futapest - Szólád 2015 Abszolút sorrend Rövid táv: 3.4 km + 100m szint

Rsz Idő Absz Nők Kor-
osztály Név Nem Kor Kor-

osztály Település Klub

Helyezés

737 0:24:45 54 3 Győr András f 64 r8 Győr
1866 0:24:49 55 21 4 Csiki Melitta n 42 r6 Szentendre
2263 0:25:20 56 22 5 Bordás Ildikó n 44 r6 Kistokaj Futapest
738 0:25:30 57 23 7 Bánfai Beáta n 36 r5 Budapest
774 0:25:43 58 24 2 Lakatos Lívia n 20 r4 Albertirsa Futapest
726 0:25:49 59 25 3 Szokolay Léna n 9 r1 Erdőkertes
728 0:25:55 60 3 Dr Jónás László f 59 r7 Esztergom Esztergomi Futóművek
747 0:26:16 61 5 Molnár Tibor f 15 r3 Budapest BHMSE
621 0:26:17 62 26 3 Lakatos Boglárka n 16 r3 Albertirsa ASE, Futapest
91 0:27:18 63 27 3 Vargáné Pomázi Valéria n 55 r7 Budapest Futapest

1879 0:28:01 64 28 6 Heleen Doelman-van Geest n 44 r6 Maasland
727 0:28:04 65 29 4 Szokolay Lili n 10 r1 Erdőkertes
2002 0:28:13 66 4 Márton Sándor f 57 r7 Budapest Futapest
720 0:28:19 67 5 Lázár Gyurika f 9 r1 Szentendre Pilisi Pegazusok SME
609 0:28:30 68 30 5 Forgács Viktória Lilla n 12 r2 Budapest Futapest/Ikarus BSE
1938 0:28:32 69 1 Richter Ferenc f 77 r9 Budapest
742 0:29:55 70 31 7 Fekete Éva n 43 r6 Budajenő
710 0:34:13 71 32 8 Csikós Zsuzsa n 35 r5 Budapest Futapest
962 0:37:08 72 2 Soós Jenő f 74 r9 Érd-Parkváros TÉTE
931 0:37:10 73 33 4 Herendi Rebeka n 18 r3 Érd-Parkváros TÉTE
1913 0:41:18 74 34 1 Gavora Zoltánné n 82 r9 Kaposvár
512 0:41:29 75 35 9 Balázs Mariann n 38 r5 Budapest Futapest
1882 0:41:29 76 6 Katona Bence f 9 r1 Budapest



Futapest - Szólád 2015 Korcsoportok szerint Rövid táv: 3.4 km + 100m szint

Rsz Idő Hely Név Nem Kor Kor-
osztály Település Klub

722 0:21:05 1 Lengyel Lizett n 10 r1 Budapest Pilisi Pegazusok SME
2005 0:24:17 2 Pécsi Natália n 10 r1 Budapest Futapest
726 0:25:49 3 Szokolay Léna n 9 r1 Erdőkertes
727 0:28:04 4 Szokolay Lili n 10 r1 Erdőkertes
723 0:16:40 1 Makray Benedek f 10 r1 Budapest Pilisi Pegazusok SME
548 0:18:08 2 Kelemen Dávid f 10 r1 Budapest Futapest

1895 0:18:29 3 Moró Márton f 8 r1 Szentendre Pilisi Pegazusok SME
717 0:23:08 4 Horváth Péter Máté f 10 r1 Győr
720 0:28:19 5 Lázár Gyurika f 9 r1 Szentendre Pilisi Pegazusok SME

1882 0:41:29 6 Katona Bence f 9 r1 Budapest
718 0:19:43 1 Horváth Zsófia Klára n 12 r2 Győr

1849 0:20:50 2 Bartek Boglárka n 12 r2 Budapest Külker Evezős Klub
721 0:24:30 3 Lengyel Laura n 12 r2 Budapest Pilisi Pegazusok SME
724 0:24:30 3 Molnár Krisztina n 12 r2 Budapest Pilisi Pegazusok SME
609 0:28:30 5 Forgács Viktória Lilla n 12 r2 Budapest Futapest/Ikarus BSE
735 0:15:25 1 Telek Zsigmond f 13 r2 Budapest Vasas SC, Futapest
715 0:18:53 2 Habó Levente f 11 r2 Pusztazámor Pilisi Pegazusok SME
731 0:22:31 3 Jónás Bulcsú f 11 r2 Esztergom Esztergomi Futóművek

1888 0:22:40 4 Kulifay Marcell f 11 r2 Siófok
280 0:23:11 5 Lakatos Tibor f 13 r2 Albertirsa Futapest

1875 0:24:14 6 Demeire Viktor f 11 r2 Boortmeerbeek
663 0:23:23 1 Pázmándi Orsolya n 19 r3 Tura Futapest
740 0:23:56 2 Barker Luca n 15 r3 Budapest
621 0:26:17 3 Lakatos Boglárka n 16 r3 Albertirsa ASE, Futapest
931 0:37:10 4 Herendi Rebeka n 18 r3 Érd-Parkváros TÉTE

1891 0:14:40 1 Murányi Levente f 18 r3 Szentendre
716 0:16:11 2 Hódosy Márk f 16 r3 Budapest Pilisi Pegazusok SME
741 0:18:36 3 Barker Zsombor f 15 r3 Budapest

1868 0:23:31 4 Gelléri Dániel f 19 r3 Budapest
747 0:26:16 5 Molnár Tibor f 15 r3 Budapest BHMSE
719 0:20:03 1 Kertész Kata n 27 r4 Budapest
774 0:25:43 2 Lakatos Lívia n 20 r4 Albertirsa Futapest

1873 0:17:22 1 Nagy János Dzsekó f 27 r4 Albertirsa Futapest
1867 0:19:03 2 Gelléri András f 22 r4 Budapest
1605 0:20:46 3 Pázmándi Balázs f 21 r4 Tura
736 0:22:02 4 Varga Áron f 25 r4 Budapest Futapest

1894 0:16:37 1 Forgácsné Licz Márta n 33 r5 Budapest
746 0:17:45 2 Medve Csilla n 38 r5 Surány Pilisi Pegazusok SME
729 0:20:28 3 Hetesy Szilvia n 37 r5 Budapest Futapest

1746 0:21:01 4 Sáfrány Eszter n 32 r5 Pilisszentkereszt Pilisi Pegazusok SME
249 0:21:02 5 Kapitány Andrea n 35 r5 Dunakeszi Futapest
743 0:24:04 6 Horváthné Győr Klára n 38 r5 Győr
738 0:25:30 7 Bánfai Beáta n 36 r5 Budapest
710 0:34:13 8 Csikós Zsuzsa n 35 r5 Budapest Futapest
512 0:41:29 9 Balázs Mariann n 38 r5 Budapest Futapest

2 0:15:51 1 Dr. Bognár Csaba f 35 r5 Budapest Futapest
246 0:18:20 2 Kapás Zoltán f 34 r5 Dunakeszi Futapest

1872 0:21:15 3 Terebessy András f 38 r5 Budapest
739 0:23:24 4 Bán Dávid f 36 r5 Budapest
732 0:19:28 1 Kelő Sára n 49 r6 Budapest
628 0:20:09 2 Lakatos Tiborné n 43 r6 Albertirsa ASE, Futapest
650 0:20:48 3 Pázmándi Zoltánné n 45 r6 Tura Futapest



Futapest - Szólád 2015 Korcsoportok szerint Rövid táv: 3.4 km + 100m szint

Rsz Idő Hely Név Nem Kor Kor-
osztály Település Klub

1866 0:24:49 4 Csiki Melitta n 42 r6 Szentendre
2263 0:25:20 5 Bordás Ildikó n 44 r6 Kistokaj Futapest
1879 0:28:01 6 Heleen Doelman-van Geest n 44 r6 Maasland
742 0:29:55 7 Fekete Éva n 43 r6 Budajenő
734 0:14:35 1 Telek Zoltán f 44 r6 Budapest Futapest

1885 0:14:43 2 Forgács István f 40 r6 Budapest
657 0:15:57 3 Bordás Attila f 44 r6 Kistokaj Futapest

1837 0:17:52 4 Fellner Ferenc f 42 r6 Dunakeszi Futapest
1966 0:18:16 5 Lakatos Tibor f 49 r6 Albertirsa ASE, Futapest
745 0:20:43 6 Lengyel Árpád f 44 r6 Budapest Pilisi Pegazusok SME
744 0:22:12 7 Lázár György f 46 r6 Szentendre Pilisi Pegazusok SME
730 0:19:05 1 Jancskár Ildikó n 51 r7 Kosd Futapest

1884 0:21:42 2 Orosz Katalin n 56 r7 Budapest Futapest
91 0:27:18 3 Vargáné Pomázi Valéria n 55 r7 Budapest Futapest
92 0:17:02 1 Varga Gábor f 56 r7 Budapest Futapest

1886 0:24:25 2 Kertész László f 55 r7 Devecser
728 0:25:55 3 Dr Jónás László f 59 r7 Esztergom Esztergomi Futóművek

2002 0:28:13 4 Márton Sándor f 57 r7 Budapest Futapest
1954 0:18:24 1 Cakó László f 61 r8 Budapest Futapest
1952 0:23:59 2 Hargitai Ernő f 63 r8 Isaszeg Futapest
737 0:24:45 3 Győr András f 64 r8 Győr

1913 0:41:18 1 Gavora Zoltánné n 82 r9 Kaposvár
1938 0:28:32 1 Richter Ferenc f 77 r9 Budapest
962 0:37:08 2 Soós Jenő f 74 r9 Érd-Parkváros TÉTE



Futapest - Szólád 2015 Abszolút sorrend Közép táv: 12 km +/- 270m szint

Rsz Idő Absz Nők Kor-
osztály Név Nem Kor Kor-

osztály Település Klub

1993 0:54:20 1 1 Szoboszlay Tamás f 22 h2 Budapest CsömörSport, Futapest
166 0:56:35 2 1 Pártos Péter f 49 h4 Budapest Futapest
105 0:57:12 3 2 Bánki Albert f 45 h4 Dunakeszi Futapest
1907 0:58:12 4 1 Dr. Bognár Csaba f 35 h3 Budapest Futapest
273 0:58:48 5 1 1 Csuta Dorottya n 11 h1 Pusztazámor Pilisi Pegazusok SME
335 0:59:48 6 3 Dr. Sarnyai Ákos f 41 h4 Budapest
333 0:59:58 7 4 Molnár Zsolt f 42 h4 Budapest Pénügyőr SE
324 1:00:04 8 1 Varga Gábor f 56 h5 Budapest Futapest
120 1:00:26 9 2 1 Forgácsné Licz Márta n 33 h3 Budapest Futapest/HASE
357 1:01:35 10 2 Császár Viktor f 26 h2 Szólád
287 1:02:05 11 5 Kmetti Oszkár f 41 h4 Kerepes
460 1:02:40 12 3 Kolozsvári Viktor f 20 h2 Budapest KOLÓnia SE
1962 1:02:46 13 2 Koch Attila f 53 h5 Tinnye Futapest
1101 1:03:07 14 3 Lohn Miklós f 59 h5 Budapest Futapest
490 1:03:51 15 6 Szalai Ferenc f 45 h4 Budapest KOLÓnia
17 1:03:57 16 2 Agárdi Péter f 35 h3 Budapest Futapest, TTT

549 1:04:41 17 7 Kelemen László f 42 h4 Budapest Futapest
15 1:05:20 18 3 1 Kochné Szilágyi Erika n 53 h5 Tinnye Futapest

339 1:06:28 19 4 Nyári Norbert f 26 h2 Balatonszárszó
1954 1:06:56 20 1 Cakó László f 61 h6 Budapest Futapest

46 1:09:46 21 4 Kabafalvi Sándor f 55 h5 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2
163 1:10:17 22 8 Vigh Ferenc f 48 h4 Dunakeszi
338 1:10:55 23 4 2 Kövesdiné Kuhár Panna n 30 h3 Budapest
356 1:11:07 24 5 Kiss Balázs f 26 h2 Szólád
269 1:11:36 25 6 Asztalos Péter f 20 h2 Csömör Futapest
336 1:12:27 26 3 Gyalog András f 36 h3 Balatonföldvár
353 1:12:39 27 5 3 Valkó Veronika n 37 h3 Győr Honvéd Arrabona SE
358 1:14:14 28 9 Papp László f 46 h4 Siófok

1453 1:14:42 29 5 Asztalos József f 56 h5 Csömör Futapest
1963 1:15:35 30 6 Berezvai Ferenc f 52 h5 Budapest Futapest, TTT
340 1:15:41 31 6 4 Nyiri Adrienn n 33 h3 Budapest
13 1:15:57 32 2 Gyalog András f 62 h6 Budaörs

337 1:16:10 33 4 Kosztolányi Péter f 30 h3 Érd
125 1:17:16 34 7 2 Orosz Katalin n 56 h5 Budapest Futapest
352 1:17:28 35 10 Gerberich Tamás f 42 h4 Pécs
256 1:17:55 36 7 Bartha Bálint f 29 h2 Pomáz Runffeisen
60 1:18:53 37 3 Laza László f 61 h6 Budapest Futapest

277 1:31:45 38 8 3 Hidasi Ágnes n 56 h5 Budapest Side By Side Team / Futapest
332 1:38:52 39 9 5 Bánfai Beáta n 36 h3 Budapest
355 1:38:53 40 5 Farkas Péter f 39 h3 Balatonszemes
354 1:38:54 41 11 Benedek Balázs f 42 h4 Balatonszemes

Helyezés



Futapest - Szólád 2015 Korcsoportok szerint Közép táv: 12 km +/- 270m szint

Rsz Idő Hely Név Nem Kor Kor-
osztály Település Klub

273 0:58:48 1 Csuta Dorottya n 11 h1 Pusztazámor Pilisi Pegazusok SME
1993 0:54:20 1 Szoboszlay Tamás f 22 h2 Budapest CsömörSport, Futapest
357 1:01:35 2 Császár Viktor f 26 h2 Szólád
460 1:02:40 3 Kolozsvári Viktor f 20 h2 Budapest KOLÓnia SE
339 1:06:28 4 Nyári Norbert f 26 h2 Balatonszárszó
356 1:11:07 5 Kiss Balázs f 26 h2 Szólád
269 1:11:36 6 Asztalos Péter f 20 h2 Csömör Futapest
256 1:17:55 7 Bartha Bálint f 29 h2 Pomáz Runffeisen
1907 0:58:12 1 Dr. Bognár Csaba f 35 h3 Budapest Futapest

17 1:03:57 2 Agárdi Péter f 35 h3 Budapest Futapest, TTT
336 1:12:27 3 Gyalog András f 36 h3 Balatonföldvár
337 1:16:10 4 Kosztolányi Péter f 30 h3 Érd
355 1:38:53 5 Farkas Péter f 39 h3 Balatonszemes
120 1:00:26 1 Forgácsné Licz Márta n 33 h3 Budapest Futapest/HASE
338 1:10:55 2 Kövesdiné Kuhár Panna n 30 h3 Budapest
353 1:12:39 3 Valkó Veronika n 37 h3 Győr Honvéd Arrabona SE
340 1:15:41 4 Nyiri Adrienn n 33 h3 Budapest
332 1:38:52 5 Bánfai Beáta n 36 h3 Budapest
166 0:56:35 1 Pártos Péter f 49 h4 Budapest Futapest
105 0:57:12 2 Bánki Albert f 45 h4 Dunakeszi Futapest
335 0:59:48 3 Dr. Sarnyai Ákos f 41 h4 Budapest
333 0:59:58 4 Molnár Zsolt f 42 h4 Budapest Pénügyőr SE
287 1:02:05 5 Kmetti Oszkár f 41 h4 Kerepes
490 1:03:51 6 Szalai Ferenc f 45 h4 Budapest KOLÓnia
549 1:04:41 7 Kelemen László f 42 h4 Budapest Futapest
163 1:10:17 8 Vigh Ferenc f 48 h4 Dunakeszi
358 1:14:14 9 Papp László f 46 h4 Siófok
352 1:17:28 10 Gerberich Tamás f 42 h4 Pécs
354 1:38:54 11 Benedek Balázs f 42 h4 Balatonszemes
324 1:00:04 1 Varga Gábor f 56 h5 Budapest Futapest
1962 1:02:46 2 Koch Attila f 53 h5 Tinnye Futapest
1101 1:03:07 3 Lohn Miklós f 59 h5 Budapest Futapest
46 1:09:46 4 Kabafalvi Sándor f 55 h5 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2

1453 1:14:42 5 Asztalos József f 56 h5 Csömör Futapest
1963 1:15:35 6 Berezvai Ferenc f 52 h5 Budapest Futapest, TTT

15 1:05:20 1 Kochné Szilágyi Erika n 53 h5 Tinnye Futapest
125 1:17:16 2 Orosz Katalin n 56 h5 Budapest Futapest
277 1:31:45 3 Hidasi Ágnes n 56 h5 Budapest Side By Side Team / Futapest
1954 1:06:56 1 Cakó László f 61 h6 Budapest Futapest

13 1:15:57 2 Gyalog András f 62 h6 Budaörs
60 1:18:53 3 Laza László f 61 h6 Budapest Futapest



Koppány vezér félmaraton - 2015 Abszolút sorrend 21.2 km + 460m szint

Rsz Idő Absz Nők Kor-
osztály Név Nem Kor Kor-

osztály Település Klub

5 1:36:46 1 1 Forgács István f 40 f4 Budapest FUTAPEST/HASE
61 1:52:20 2 1 Földvári Zoli f 50 f5 Mende Futapest

180 1:52:47 3 1 Kiss László f 37 f3 Galgamácsa CsömörSport, Futapest
107 1:52:53 4 2 Máhr László f 43 f4 Kaposvár Extreme Triatlon Klub
1981 1:55:30 5 2 Hazai Gábor f 34 f3 Gyömrő Futapest
171 1:55:53 6 3 Horváth Péter f 40 f4 Győr
179 1:56:48 7 3 Bognár Zsolt f 36 f3 Győr Honvéd Arrabona SE
183 1:59:48 8 1 1 Csapó Judit n 42 f4 Osztopán
172 2:04:50 9 4 Kynsburg Zoltán f 46 f4 Siófok
182 2:05:10 10 5 Demeire Bart f 44 f4 Boortmeerbeek
100 2:07:42 11 1 Bálint Áron f 26 f2 Budapest
108 2:11:32 12 6 Barker Tallis f 46 f4 Budapest
173 2:14:44 13 7 Machata Béla f 43 f4 Békéscsaba Alföld T.E.
181 2:17:00 14 2 1 Zsámár Anna n 11 f1 Szentendre Pilisi Pegazusok SME
1154 2:18:23 15 3 2 Szetei-Andrási Ibolya n 43 f4 Őrbottyán Cross To Save, Futapest
176 2:24:26 16 4 1 Rikker Mária n 52 f5 Budapest Cross to Save
177 2:25:55 17 8 Szöllös Sándor f 46 f4 Solymár Side By Side Team / Futapest
465 2:28:31 18 4 Csurja Gábor f 37 f3 Diósjenő
174 2:39:02 19 9 Oláh Attila f 47 f4 Nikla
162 2:58:14 20 2 Nemcsics Ákos f 57 f5 Budapest Futapest
175 2:58:16 21 5 3 Oláhné Gand Andrea n 46 f4 Nikla

Korcsoportok szerint
181 2:17:00 1 Zsámár Anna n 11 f1 Szentendre Pilisi Pegazusok SME
100 2:07:42 1 Bálint Áron f 26 f2 Budapest
180 1:52:47 1 Kiss László f 37 f3 Galgamácsa CsömörSport, Futapest
1981 1:55:30 2 Hazai Gábor f 34 f3 Gyömrő Futapest
179 1:56:48 3 Bognár Zsolt f 36 f3 Győr Honvéd Arrabona SE
465 2:28:31 4 Csurja Gábor f 37 f3 Diósjenő
5 1:36:46 1 Forgács István f 40 f4 Budapest FUTAPEST/HASE

107 1:52:53 2 Máhr László f 43 f4 Kaposvár Extreme Triatlon Klub
171 1:55:53 3 Horváth Péter f 40 f4 Győr
172 2:04:50 4 Kynsburg Zoltán f 46 f4 Siófok
182 2:05:10 5 Demeire Bart f 44 f4 Boortmeerbeek
108 2:11:32 6 Barker Tallis f 46 f4 Budapest
173 2:14:44 7 Machata Béla f 43 f4 Békéscsaba Alföld T.E.
177 2:25:55 8 Szöllös Sándor f 46 f4 Solymár Side By Side Team / Futapest
174 2:39:02 9 Oláh Attila f 47 f4 Nikla
183 1:59:48 1 Csapó Judit n 42 f4 Osztopán
1154 2:18:23 2 Szetei-Andrási Ibolya n 43 f4 Őrbottyán Cross To Save, Futapest
175 2:58:16 3 Oláhné Gand Andrea n 46 f4 Nikla
61 1:52:20 1 Földvári Zoli f 50 f5 Mende Futapest

162 2:58:14 2 Nemcsics Ákos f 57 f5 Budapest Futapest
176 2:24:26 1 Rikker Mária n 52 f5 Budapest Cross to Save

Helyezés


